高雄市鳳山城文化志工協會

「2014鳳山城風華再現寫生比賽」
活 動 企 劃 書
主旨：為讓高雄市民能了解鳳山地方產業文化及歷史文化古蹟、藝術中心之美，並推動市民用藥安全的概念，提升市民對健康保健的執行，本會訂於103年11月9日(星期日)，舉辦旨揭活動。
一、贊助單位：台灣糖業公司、奇鈦科技股份有限公司
二、主辦單位：鳳山區公所、高雄市鳳山城文化志工協會、社團法人高雄市第一藥師公會、
              高雄市國光獅子會
三、指導單位：高雄市政府文化局、高雄市政府教育局、許智傑立法委員服務處
四、協辦單位：鳳山國際扶輪社社區服務團、鳳儀書院、曹公國小、O！YES咖啡館、住商不動產鳳山文山加盟店、大高雄補教協會、名家文教基金會、高雄市家長關懷教育協會
五、參加對象：高雄市民
六、參加人數：500人

七、活動時間：103年11月9日(星期日)
八、活動地點：鳳儀書院、大東藝術文化中心、大東公園、曹公圳及其他鳳山古蹟。
九、活動內容：

(一) 活動時間：103年11月9日（星期日）上午8：00－12：00。
(二) 報到時間、地點：上午8：00—08：30在高雄市鳳山區曹公國小報到，並領取畫紙。
(三) 寫生活動時間：上午8：00—11：00

(四) 寫生活動地點：鳳儀書院、大東藝術文化中心、大東公園、曹公圳及其他鳳山古蹟。。
  (五) 收件時間、地點：上午10：30—11：30在鳳儀書院繳交作品，並領取紀念品一份。
(六) 參加組別：
1.國小低年級組（含幼稚園）             2.國小中、高年級組
3.國中組                               4.高中、成人組
(七) 優勝獎勵：
1. 國小低年級組錄取特優獎3名(獎狀乙幀及圖書禮券1,200元)，優選獎6名(獎狀乙幀及圖書禮券800元)及佳作9名(獎狀乙幀及紀念品乙份)。

2. 國小中、高年級組錄取特優獎3名(獎狀乙幀及圖書禮券1,600元)，優選獎6名(獎狀乙幀及圖書禮券1,000元)及佳作9名(獎狀乙幀及紀念品乙份)。

3. 國中組錄取特優獎3名(獎狀乙幀及圖書禮券2,000元)，優選獎6名(獎狀乙幀及      圖書禮券1,200元)及佳作9名(獎狀乙幀及紀念品乙份)。

4. 高中、成人組錄取特優獎3名(獎狀乙幀及圖書禮券2,000元)，優選獎6名(獎狀乙幀及圖書禮券1,200元)及佳作9名(獎狀乙幀及紀念品乙份)。
           (八) 報名方式：請於10月31日前填寫報名表，email至e22468@gmail.com，並來電7676711確認或email至carrie9354@gmail.com並來電0921231306確認。。

  (九) 11月15日公告得獎名單及頒獎時間地點於鳳山城文化志工協會部落格及鳳山城文化志工協會facebook。
十、活動預期效益：

1.寫生比賽活動經常是父母帶著所有子女一齊參加，促進親子活動的機會。

2.讓來自高雄市各地的市民，有機會利用週末假日來認識鳳山之美及品嚐鳳山美食。

3.藉由寫生比賽，培養高雄市市民藝術涵義。

4.貫徹｢用藥安全、保護健康」政策。
--------------------------------------------------------------------------------

2014鳳山城風華再現寫生比賽活動報名表
	學校
	姓名
	參加組別
	聯絡電話
	聯絡手機

高雄市鳳山城文化志工協會
「2014鳳山城風華再現寫生比賽」

活 動 流 程 表
	活動時間
	活動內容
	負責人
	活動地點

	08：00—08：30
	報到，並領取畫紙
	工作人員
	鳳山區曹公國小

	08：30—09：00
	活動說明暨宣導「安全使用藥品、維護身體健康」政策
	楊瑞郎理事長
	鳳山區曹公國小

	09：00—11：00
	到指定地點寫生
	參加寫生人員
	鳳山區曹公國小、曹公廟、平成砲台、城隍廟、大東藝術文化中心、大東公園、曹公圳及其他鳳山古蹟

	11：00—12：00
	繳交作品，並領取紀念品一份
	工作人員
	鳳山區曹公國小

	12：00—12：30
	整理會場
	工作人員
	鳳山區曹公國小

	12：30—13：30
	工作人員午餐
	工作人員
	鳳山區曹公國小

	13：30—16：30
	評審作業
	評審老師
及工作人員
	鳳山區曹公國小